Уведомление о проведении публичных консультаций

| Вид | Проект решения Совета городского округа город Уфа |
|--------------------------------------|---|
| нормативного | Республики Башкортостан |
| правового акта | |
| Наименование | О внесении изменений в Положение об организации |
| нормативного | ритуальных услуг и содержании мест захоронения на |
| правового акта | территории городского округа город Уфа Республики |
| 1 | Башкортостан, утвержденное решением Совета городского |
| | округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 мая 2007 |
| | года № 24/10 «Об организации ритуальных услуг и |
| | содержании мест захоронения на территории городского |
| | округа город Уфа Республики Башкортостан» |
| Планируемый | Октябрь-ноябрь 2022 года |
| срок | |
| вступления | |
| нормативного | |
| правового акта | |
| в силу | |
| Круг лиц, на | 1 |
| которых будет | |
| распространено | 3) субъекты инвестиционной деятельности; |
| действие | 4) некоммерческие организации; |
| нормативного | 5) граждане; |
| правового акта | 6) иные лица. |
| | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · |
| - | городского округа город Уфа Республики Башкортостан |
| _ | |
| | T 1 |
| _ | Привидение в соответствие федеральному законодательству |
| | |
| | 1) |
| - | • |
| | |
| - | |
| правовых актов | _ |
| Обоснование | - |
| | |
| | |
| | 1 1 1 / 1 / 1 / 1 / 1 |
| правового акта | |
| Сведения о | Габделисламов Азамат Нуруллович – заместитель |
| разработчике | начальника управления коммунального хозяйства и |
| нормативного | благоустройства Администрации городского округа город |
| правового акта | Уфа Республики Башкортостан |
| Сведения о разработчике нормативного | начальника управления коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа город |

| | Адрес: г. Уфа, бульвар Ибрагимова, д.84 |
|-----------------|---|
| | Контакты: |
| | телефон 273-75-98 |
| | электронная почта ukhib@yandex.ru |
| Срок, в течение | В течение 10 рабочих дней с момента опубликования на |
| которого | сайте Администрации ГО г.Уфа РБ в разделе «Оценка |
| принимаются | регулирующего воздействия» |
| предложения | |
| Способ | Направление мнений посредством электронной почты. |
| представления | Багаутдинова Гульнара Зуфаровна – начальник отдела |
| предложений | муниципальных услуг Управления экономики и инвестиций |
| | Администрации ГО г.Уфа РБ |
| | Контакты: |
| | телефон 279-12-52 |
| | электронная почта: orv@ufacity.info |
| Иная | _ |
| информация | |